



Tannhelsetjenesten Sogn og Fjordane fylkeskommune  
Jan Tore Rosenlund  
Askedalen 2  
6863 LEIKANGER

Unnateke offentlegheit  
kommunal eigarinteresse § 23  
4.1

Vår ref.  
19/1018-1//KNBR

Dykkar ref.

Dato:  
15.05.2019

## Tannhelsetjenesten

Det vises til møte mellom tannhelsetjenesten i Sogn og Fjordane og Flora kommune vedrørende ny fylkeskommunal tannhelseklinikk i Florø.

Flora kommune ser meget positivt på fylkestannhelsetjenesten sine ønsker og planer om en ny tannhelseklinikk i Florø. Det vil være en viktig styrkning og satsning fra fylkeskommunen som Flora kommune slutter opp om. En ny tannhelseklinikk vil være gi et bedre tilbud enn det som ytes i dag og særlig vil det kunne ha betydning for kvaliteten på tilbudet om behandling til tortur- og overgrepssatte personer i regi av det tverrfaglige behandlerteamet TOO (TOO-Team). Det er viktig.

Flora kommune har i de senere år mistet flere offentlige arbeidsplasser og har i dag en liten andel av arbeidsplassene i offentlig sektor i Sogn og Fjordane. Det kommer i tillegg til et redusert tjeneste- og servicetilbud, som følge av sentraliserte offentlige omorganiseringer. En satsning fra fylkeskommunen på fylkestannhelsetjenesten sitt avdelingskontoret i Florø vil være et viktig tiltak for å holde på et ønsket tjenestetilbud. Kommunen ønsker et differensiert arbeidsmarked, hvor en har en god kombinasjon av offentlige og private arbeidsplasser. En styrkning av tannhelsetjenestens tilbud vil innebære at en bidrar til å sikre gode og nødvendige offentlige arbeidsplasser. For Flora kommune betyr det mye.

Ved en etablering av en ny tannhelseklinikk, ønsker kommunen at klinikken plasseres i eller meget nært sentrum. Med en sentrumsnær plassering mener kommunen en plassering innenfor bykjernen.

En sentrumplassering vil gi tannhelsetjenesten den nødvendige geografisk nærhet til både barneskolen, ungdomsskolen, videregående skole, sjukeheimen og HDO-boligene i Markegata 55. Den vil også i best mulig grad ivareta tilreisende pasienter, enten disse kommer med bil, kollektiv transport eller via sjøvegen.

En sentrumplassering vil også være et viktig bidrag til en fornyelse av sentrum, samtidig som det vil kunne gi økt aktivitet i bysentrumet. Det er en ønsket retning både fra kommunen og næringslivet, hvor en søker å oppnå en ønsket kombinasjon av privat og offentlig aktivitet i

sentrum.

Flora kommune arbeider med konkrete planer om å bygge et nytt bygg i tilknytning til dagens rådhus, i det som på folkemunne kalles for "Bankhola" i Florø sentrum. Kommunen ønsker å samle og samlokalisere offentlig tjenestetilbud i Florø sentrum, samtidig som en utvikler et helt sentrumskvartal. Bygget er tenkt bygd over et parkeringshus med en samlet kapasitet på 100 – 120 parkeringsplasser. Kommunen ser gjerne at fylkestannhelsetjenesten går sammen med kommunen og blir en del av det offentlige tjenestetilbud som er tenkt etablert der. En lokalisering av tannhelsetjenesten sammen med kommunen vil være en god løsning. Tannhelsetjenesten yter et tjenestetilbud på vegne av kommunene. En samlokalisering vil også være fremtidsrettet. Fra kommunens side vil en også tillate seg å peke på at det vil kunne være et viktig bidrag inn i muligheten til å etablere ett sårt tiltrengt og nødvendig helhetlig offentlig bygg i Flora. En lokalisering av tannhelsetjenesten sammen med kommunen vil kunne skje ved et leieforhold og/eller ved seksjonering av en eierseksjon. Slik sett vil det også kunne gi et verdifullt bidrag til en fornyelse av Florø sentrum, samt bidra økt aktivitet Strandgata. Kommunen arbeider innenfor en kort tidsplan. Bystyret i Flora skal ta stilling til nødvendig finansiering ved behandling av revidert budsjett den 18. juni 2019. Rådmannen legger opp til å fremme en sak hvor kommunen går videre med prosjektet og realiserer bygget.

Med helsing

Knut Broberg  
rådmann

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og treng derfor ingen signatur*